



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Dansk Ventilationskomfort A/S

Elsdyrvej 11, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 16 22 96 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Lars Peter Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Ventilationskomfort A/S Elsdyrvej 11 8270 Højbjerg
	Telefon: 20872089
	CVR-nr.: 16 22 96 95
	Stiftet: 23. juni 1992
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Aase Lønstrup Larsen, Formand Steffen Lønstrup Larsen Lars Peter Larsen
Direktion	Lars Peter Larsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Cosmo ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i ingeniørvirksomhed, herunder salg og installationer af ventilationsanlæg mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 48 t.kr. mod 414 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod 297 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	48.094	414.423
1 Personaleomkostninger	-6.000	-59.000
Driftsresultat	42.094	355.423
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.108	32.811
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.514	-7.235
Resultat før skat	75.688	380.999
Skat af årets resultat	-16.632	-83.930
Årets resultat	59.056	297.069
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	519.951	0
Overføres til overført resultat	0	297.069
Disponeret fra overført resultat	-460.895	0
Disponeret i alt	59.056	297.069

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	238.681
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.233.093	964.194
Andre tilgodehavender	52.977	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.286.070</u>	<u>1.202.875</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>167.439</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.286.070</u>	<u>1.370.314</u>
Aktiver i alt	<u>1.286.070</u>	<u>1.370.314</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	0	460.895
Foreslået udbytte for regnskabsåret	519.951	0
Egenkapital i alt	1.019.951	960.895
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	229.487	212.780
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.632	87.934
Anden gæld	0	83.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	266.119	409.419
Gældsforpligtelser i alt	266.119	409.419
Passiver i alt	1.286.070	1.370.314

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.000	59.000
	6.000	59.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.524	5.704
Andre finansielle omkostninger	1.990	1.531
	10.514	7.235

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet Cosmo ApS, CVR-nr. 25965442, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen ses i administrationselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.